



29/12/2015

[PDF DRUKUJ](#)

1. Koncert, ktorý pripravuje Farnosť Lutina v rámci spoločne realizovaného projektu: "Kultura - zrkadlo duše".



2. ZAPROSZENIE

Agencja Rozwoju Regionalnego Kraju Preszowskiego we współpracy z partnerem wiodącym – miejscowością Lutina i innymi czterema partnerami ze Słowacji i Polski w ramach projektu „Zachowanie kulturowego i duchowego dziedzictwa »Kultura – zwierciadło duszy«”, serdecznie zapraszają

na konferencję
„Otwieramy drzwi współpracy transgranicznej”,

która odbędzie się w dniu 21 marca 2012 r. o godz. 10:00
w lokalu „Bowling pri trati“, Jazdecká 1, Prešov.



ZAPROSZENIE

Agencja Rozwoju Regionalnego Kraju Preszowskiego we współpracy z partnerem wiodącym – miejscowością Lutina i innymi czterema partnerami ze Słowacji i Polski w ramach projektu „Zachowanie kulturowego i duchowego dziedzictwa »Kultura – zwierciadło duszy«“, serdecznie zapraszają

na konferencję „Otwieramy drzwi współpracy transgranicznej“,

która odbędzie się w dniu 21 marca 2012 r. o godz. 10:00
w lokalu „Bowling pri trati“, Jazdecká 1, Prešov.

Celem konferencji jest zwrócenie uwagi na aktualny stan oraz możliwości współpracy transgranicznej, szczególnie na płaszczyźnie kultury i turystyki w warunkach Słowacji i Polski.

Konferencja adresowana jest do specjalistów działających w sektorze kultury, jak również przedstawicieli samorządu, organizacji pozarządowych i przedsiębiorców działających w branży turystycznej po obu stronach granicy.

Na konferencji zostanie przedstawiona Innowacyjna strategia rozwoju dziedzictwa kulturowego i usług turystyczno-kulturalnych na pograniczu słowacko-polskim, a uczestnikom zostanie zaoferowana współpraca przy opracowywaniu strategii i modeli współpracy transgranicznej Słowacja – Polska. Zaprezentowane referaty będą powiązane z dyskusją panelową służącą wymianie doświadczeń w dziedzinie współpracy transgranicznej. Szeroka publiczność będzie miała możliwość zapoznać się z przedstawioną problematyką za pośrednictwem mediów. Konferencja odbędzie się po stronie słowackiej, a dla uczestników z Polski zapewniono tłumaczenie simultaniczne.

Program:

10:00 – 10:15	Wstęp, powitanie uczestników (<u>Vladimír Lelovský</u> , wójt gminy <u>Lutina</u> , przedstawiciel partnera wiodącego projektu)
10:15 – 10:30	Prezentacja projektu (<u>Nicole Fuchsová</u> , manager projektu)
10:30 – 11:30	Możliwości rozwoju dziedzictwa kulturowego i usług turystyczno-kulturalnych na pograniczu słowacko-polskim – oczami strony słowackiej eksperti ze Słowacji: - Samorządowy Kraj <u>Preszowski</u> , wydział rozwoju regionalnego, departament turystyki - Samorządowy Kraj <u>Preszowski</u> , wydział programów <u>transgranicznych</u> , departament wdrożeń - Samorządowy Kraj <u>Preszowski</u> , wydział kultury - Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w <u>Preszowie</u> - Uniwersytet <u>Preszowski</u> w <u>Preszowie</u> , Wydział Zarządzania
11:30 – 12:30	Przerwa kawowa
12:30 – 13:30	Możliwości rozwoju dziedzictwa kulturowego i usług turystyczno-kulturalnych na pograniczu słowacko-polskim – oczami strony polskiej (eksperti z Polski)
13:30 – 14:30	<u>Innowacyjna strategia rozwoju dziedzictwa kulturowego i usług turystyczno-kulturalnych na pograniczu słowacko-polskim</u>
14:30 – 15:00	Dyskusja, zakończenie.

„Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Republika Słowacka 2007 – 2013.“

